
ZÁPIS Č. 04/22 Z JEDNÁNÍ FARNÍ RADY  

Římskokatolické farnosti Sloup v Moravském krasu 

konaného 15. prosince 2022 
 

Přítomni: J. Mikulášek, B. Eibl, K. Mikulášek, J. Ostrovský, M. Luska, P. Stiskálek, H. Kočí, 

F. Syka, J. Marek, K. Chylík. 

 

Farní a ekonomická rada ŘKF Sloup jednala: 

1. o programu bohoslužeb během vánočních a novoročních svátků. Program bude 

totožný s předcházejícími roky.  

2. o koncertech duchovní hudby na přelomu roku. 27. prosince Vánoční koncert 

Šošůvské scholy v Němčicích, 7. ledna Tříkrálový koncert Českého filharmonického 

sboru ve Sloupu a 8. ledna Tříkrálový koncert Šošůvské scholy v Šošůvce. 

3. o 12. farním plesu plánovaném po dvouleté přestávce na 4. února. Schůzka pořadatelů 

bude v pátek 6. ledna po mši svaté večer. 

4. o setkání spolupracovníků ve farnostech blanenského děkanství, které bude v sobotu 

11. února v Jedovnicích. 

5. o oslavě 650 let od první písemné zmínky o Sloupu ve dnech 10. a 11. června. 

V neděli bude v 10.30 hodin děkovná mše svatá. 

6. o opravě rozpadající se opěrné zdi ve farním dvoře. Zeď je zajištěná a další práce 

proběhnou na jaře.  

zapsal K. Chylík 


